14.05.2021 Г. №149-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕПЛАНОВОЙ ПРОВЕРКИ
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Аларский район», пунктом 1.8 раздела 1 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в муниципальном образовании «Аларский район»:
1. Провести внеплановую проверку МБУК «Межпоселенческий культурный центр досуга» (приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение с приложением в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Мангутов Б.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр района
Р.В.Дульбеев
Приложение к распоряжению

                                         администрации муниципального

образования «Аларский район»

                                         от 14.05.2021 г. №149-р

 Внеплановая проверка контрольной деятельности
сектора по внутреннему муниципальному финансовому
контролю администрации муниципального образования

«Аларский район» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование проверяемого учреждения
	Тема контрольного мероприятия
	Вид и форма контрольного мероприятия
	Период проведения контроль-ного мероприя-тия
	Ответ-ствен-ное лицо

	1.
	МБУК «Межпоселенческий культурный центр досуга»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Камеральная, внеплановая проверка
	Май-июнь
	Коновалова И.В.